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HIJACKING 

ҚЫСҚАРУ 

Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер 

сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

 

 

 

  

Бұл қазіргі заман жаңа драма шығарды - 

Ұрлау! Кейбір жағдайларда бұл қайғылы жағдайға алып 

келді. Біреуі Калифорнияға ұшаққа мініп, Кубаға 

қонады. Әуебилетте көрсетілген жер - Нью-Йорк, бірақ 

адам өзін Таяу Шығыста табады. Бірі бір жерден 

басталып, екінші бір жерге аяқталады. Ұшақ айдап әкету 

өте маңызды проблемаға айналды жәнеоның заңсыз 

өлтірумен байланысынан алаңдататын саяси 

аспектілерді дамытты. Тапаншаны немесе қол 

гранатасын қысып ұстаған біреу ұшақты басқарған кезде, 

біздің көпшілігіміз мұндай жағдайды ешқашан 

сезінбейтін шығармыз. Соған қарамастан, бейнелеп 
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айтқанда миллиондаған адамдар ұрланған ұшақтармен 

ұшып, барғысы келген жерлеріне бара алмай 

жатыр. Ұшақ айдап әкететіндердің ең үлкені және ең 

қауіптісі - Шайтан. Ол сіздің өмірде бір кездері жақсы, 

мүмкін, толығымен діни мұраттармен өмір сүре 

бастадыңыз ба, жоқ па, оған бәрібір. Ол тек бір нәрсе 

маңызды екенін біледі, қайда келеді! 

  

Егер сіз өз өміріңіздің ұшуына немқұрайлы қарасаңыз 

және көптеген зорлық-зомбылықтарға қарамастан , бәрі 

салыстырмалы түрде жақсы деп санасаңыз, ол үшін оған 

неғұрлым жақсы болады. Оның ең мықты қаруы - 

бүркемелеу және алдау. Ол өзінің кім екенін және не 

істейтінін бүкіл әлемге жариялау үшін 

мойнына тақтайша тақпайды, өйткені оны кім 

мінгізеді? Өзі шешкен нәрсеге жету үшін, ол өзінің 

зиянсыздығын жариялап, 

бүркемеленеді. « Бүгін де шайтанға кім 

сенеді ?» Осылайша, және сол сияқты ол өзін кінәсіз етіп 

көрсетеді. Сайып келгенде, бәрі тәртіпке келген 

сияқты. Ол сондай-ақ күнәнің зиянсыздығын 

жариялайды. «Мұны бәрі жасайды, оған ешқандай зиян 

келмейді!». Осылайша, күнә нормаға айналады, 

осылайша ол сіздің ойларыңызды, іс-әрекеттеріңізді 

және сайып келгенде бүкіл өміріңізді баурап алады. Ол 

сізді ешқашан барғыңыз келмеген жерге айдап 

салады. Бір сәт ойланып, адалдық сізге бағыт 

берсін! Бұрын сіз қандай идеалдарды мақсат етіп 

қойдыңыз? Сіз өзгенің қателіктері мен жаман тұстарын 

көріп, өзіңізге: «бұл маған келмейді, мен ешқашан 

жасамаймын!» Дедіңіз. Соған қарамастан, бүгін сіз дәл 

осылай жасайсыз. Сіз дәл қазір жасағыңыз келмеген 

нәрсені жасайсыз. Бұл сіздің ішкі жағдайыңыз, сіздің 
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мінезіңіз. Сіздің істеріңіз, қоршаған ортаңыз, 

кәсібіңіз, неке және отбасыңыз осындай. Не 

болды? Дұшпан Шайтан сіздің идеяларыңыз бен 

ниеттеріңізді ұстап алып, сізді жалған жолға 

салды. Шынымды айтсам, сіз мұны өзіңіз білесіз! 

  

Сіз өзіңіздің өміріңізді өзіңіз басқарып көргіңіз келді. Сіз 

өз қалауыңыз бойынша жасай алатын және таңдай 

алатындығыңызды сақтадыңыз. Алайда, сіз бұлардың, 

шын мәнінде, бос сөзден артық емес екенін жақсы 

білесіз. Сіз еді көп нәрсені ойлауға және жасауға шын 

мәнінде емес, істей емес. Сіз өзіңіздің бос екеніңізді 

елестеткенді ұнатасыз, дегенмен сіз кішкене жаман 

әдеттен бас тарта алмайсыз. Сіз өзіңіздің көзіңізше 

мықты сияқтысыз, бірақ азғыруды жеңе алмайсыз! Сіз 

Мәсіхке сенетіндерді мазақ етесіз және күлесіз, бірақ 

өздеріңіздің тереңдеріңізде олар сияқты еркін және 

бақытты болғыңыз келеді. 

  

Құдайдың нұсқауымен берілмеген және өмір сүрудің кез-

келген үлгісі жалған бағытта жүреді. Мұны өмірді 

жағымды ететін таза материалдық заттар мен дүниелік 

ләззаттар бағыттайды ма, әлде сіз өзіңіздің ішкі 

сенімдеріңізге және Құдайға қарсы шыққаныңыздан 

дүние музыкасында, жыныстық қатынас пен есірткі 

мастығында менсінбейтін және алдамшы 

сезімнен қанағат іздейсіз бе . 

Досым, шайтан сенің өміріңнің кабинасында отыр және 

ол сені өзінің мықты ұстамынан ұстап тұр. Бірде сіз 

өзіңіздің ойлаған жеріңізден мүлде басқа жерге - 

тозақтың мәңгілік лағынеті - түскеніңізді өзіңіз 

ренжігенге дейін түсінесіз! 
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Бұл сіз үшін шындық сағаты. Сен не істемекшісің? Сіз 

жасай алмайтын бір нәрсе бар. Сіз өзіңіздің айдап 

әкетушіңізді жеңе алмайсыз. Ол сенен 

күшті. Сізде бір ғана үміт бар. Сізге тек біреу ғана 

көмектесе алады - әлемнің Құтқарушысы Иса 

Мәсіх. Киелі кітапта: “Барлығымыз жоғалған қойлардай 

болдық”, - делінген. (Ишая 53: 6). Бұл бір факт, екіншісі 

- «Адам Ұлы (Иса Мәсіх) адасқандарды іздеу және 

құтқару үшін келді». (Лұқа 19:10). Мен - жол, шындық 

және өмір; Менен басқа ешкім Әкеге бармайды . (Жохан 

14: 6). Тек Иса сені күнә мен шайтаннан азат ете 

алады. Ол ғана сіздің өміріңізді дұрыс бағытқа бағыттай 

алады. 

Енді жалғыз дұрыс нәрсені жасаңыз. Сіздің жүрегіңіз 

ауырғанда Құдайға SOS жіберіңіз. «Раббым, мені күнәдан 

және шайтаннан құтқар!» Егер сіз шынымен де адал және 

шыншыл болсаңыз, Иса Мәсіх сізді босатады! Иса сізге 

ымырасыз бағынуыңыз арқылы сізге тыныштық пен 

өміріңіздің жаңа мағынасы мен мағынасын береді. 

Қандай болғың келетінін ҚАЗІР шеш. Шайтан ұрлап, 

адастырды немесе жасыл жайылымдар мен тыныш 

суларға апаратын Ізгі Бағушы Мәсіх басқарды. (Забур 23: 

2). Иса: «Егер Ұл сені азат етсе, онда сен шынымен де 

азат боласың», - деді. (Жохан 8:36). 

А. Сперлинг 

  

 Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз 

тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз   
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Егер сіз Мәсіхтен құтқаруды тапқан болсаңыз немесе 

біздің Інжіл әдебиеттеріміз арқылы басқаша батаға ие 

болсаңыз, бізге 

хабарлаңыз. Біз сізбен бірге Құдайға алғыс 

айтамыз және сізді дұғаларымызда одан әрі еске 

аламыз. 540-тан астам тілдегі Інжіл 

әдебиеттері, кітаптар мен трактаттар үшін бізге 

хабарласыңыз :           

  

АДАМДЫҢ ЖҮРЕГІ 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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